
“Niko 2 Küçük Kardeş Tatlı Bela”  

29 Kasım’da Sinemalarda! 



 

Niko 2 Küçük Kardeş Tatlı Bela 

 

Niko Yıldızlara Yolculuk’tan tanıdığımız tatlı ren geyiği Niko bu kez yepyeni bir hikâyeyle 

karşımıza çıkıyor. Tüm hayatını annesi Oona’yla geçiren Niko, kahramanı olan babası 

Prancer’ın birlikte dünyanın en ünlü Noel Baba uçuş ekibine katılacağını ve yeniden hep 

birlikte olacaklarını düşünerek mutlu olmaktadır. Niko’nun annesi ona büyük sürprizi anlatır, 

yeni biriyle tanıştığını, adının Lenni olduğunu, Jonni adında küçük bir oğlu olduğunu ve artık 

onlarla yaşayacaklarını söyler. Niko’nun hayalleri darmadağın olmuştur, artık evin tek çocuğu 

olmayacaktır… Artık tek dileği sinir bozucu Jonni'nin bir an önce ortadan kaybolmasıdır. 

İlginçtir ki dileği bir anda kabul olur ve Jonni, kötü beyaz kurdun çetesi tarafından kaçırılır. Ne 

var ki bu aslında büyük bir talihsizliktir çünkü Jonni, ona bakması için görevlendirildiği sırada 

ortadan kaybolmuştur. Şimdi Noel öncesi kaybolan Jonni'yi bulmak ve işleri yoluna koymak 

sadece Niko'nun görevidir. Macera dolu bu yolculuğa yalnız çıkması mümkün değildir. 

Arkadaşlarıyla birlikte çıktığı bu soluksuz serüvende Niko, dostluğun ve aile değerlerinin de 

önemini anlayacaktır. 

 

Niko kardeşini bulmak için Noel Baba’nın Bölgesine iniş yapar, tek başına beyaz kurt ve 

kartallarla karşı karşıya kalmıştır… Arkasından gelen seslere kulak kabartan Niko, Tobias, Jonni, 

Julius ve Wilma’nın da onunla olduklarını fark eder. Kendine olan güveni tekrar yerine gelen 

Niko, kardeşi için birçok zorluğu aşacaktır… 

Dostluğun, aile sevgisinin ve gerçek sevginin ne olduğunu çok güzel anlatan Niko 2 Küçük 

kardeş tatlı bela izleyenlere keyifli anlar yaşatacak… 



 

 

 

 

KÜNYE 

Vizyon Tarihi: 29.11.2013 

Yönetmen: Kari Juusonen, Jørgen Lerdam 

Senaryo: Marteinn Thorisson, Hannu Tuomainen 

Görselleri indirmek için: http://we.tl/xusvoYEGbP 

Fragmanı izlemek için: http://www.youtube.com/watch?v=rYWGZ5Y7pW8 

Süre: 79 dk 
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